

**Lucrari de reparatie a str.
Trandafirilor, s. Satuc, com.
Pelinei, r-ul Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie drumului

Valoarea de deviz 77 669,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Trandafirilor				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,00	72,60 0,00	653,40 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	9,00	5 739,01 474,13	51 651,11 4 267,19
		Total str. Trandafirilor Inclusiv salariu				52 304,51 4 267,19

		Total	lei	52 304,51
		CASM	24,00 %	1 024,13
		Total	100,00 +	53 328,64
		Total	100,00 +	53 328,64
		Cheltuieli de regie	14,50 %	7 732,65
		Total	100,00 +	61 061,29
		Beneficiu	6,00 %	3 663,68
		Total	100,00 +	64 724,97
		TVA	20,00 %	12 944,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		77 669,96 4 267,19

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatie a str.
Trandafirilor, s. Satuc, com.
Pelinei, r-ul Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie drumului**

Valoarea de deviz 77 669,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	50,22	84,97	4 267,19
Total manopera						4 267,19

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	22,50	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	49,50	540,00	26 730,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,35	540,00	5 589,00
Total materiale de construcții						32 319,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,492	550,00	1 920,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,188	550,00	653,40
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	7,398	350,00	2 589,30
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,26	500,00	9 630,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,639	180,00	115,02
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,70	300,00	810,00
Total utilaje de construcții						15 718,32

Total	lei	52 304,51
CASM	24,00 %	1 024,13
Total	100,00 +	53 328,64
Total	100,00 +	53 328,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 732,65
Total	100,00 +	61 061,29
Beneficiu	6,00 %	3 663,68
Total	100,00 +	64 724,97
TVA	20,00 %	12 944,99

Total deviz:

77 669,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a str. Trandafirilor, Investitor
s. Satuc, com. Pelinei, r-ul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Trandafirilor				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 739,01 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	540,00	621,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	540,00	2 970,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	500,00	1 070,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,70
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,40

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.